5 4 SV MÃO DE OBRA EM
PROFILAXIA SRV 98,00 392,00

6  SV MÃO DE OBRA EM
COMPRESSOR SRV 140,99 536,96

7 6 SV VISITA TECNICA FORA DO
PERIMETRO URBANO SRV 170,99 1.025,94

8 1300 KM
DESLOCAMENTO TECNICO
FORA DO PERIMETRO
URBANO ASFALTO.

SRV 1,55 2.015,00

VALOR TOTAL R$: 5.075,90

VALOR TOTAL: R$ 5.075,90 (CINCO MIL E SETENTA E
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início
em 14 de JUNHO de 2023 e término em 31/12/2023.

FISCAL  DE  CONTRATOS:  O  Responsável  pela  fiscalização
dos contratos do Fundo Municipal de Saúde é o Senhor:
GABRIEL TORRES LIMA, CPF: